[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПавловСКИЙ Посад
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.01.2021  № 483/68
г. Павловский Посад

Об утверждении Годового отчёта о результатах приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад  Московской области за 2020 год
Заслушав Годовой отчёт о результатах приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад  Московской области за 2020 год, в соответствии с Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Положением о приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 30.11.2017 № 157/14, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Годовой отчёт о результатах приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области за 2020 год (прилагается).
2. Направить данное решение Исполняющему полномочия Главы городского округа Павловский Посад Московской области для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад  Московской области в телекоммуникационной  сети  Интернет.
Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад

Московской области

______________С.С. Буланов

«28» января 2021г.

       М.П.